
        

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання відпустки  

селищному голові  

 

 

Відповідно до ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», керуючись Законом України «Про відпустки», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.05.2017 року № 353 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 та визнання таким, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України» та Колективним договором, Слобожанська 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати селищному голові Камінському Івану Миколайовичу щорічну оплачувану 

відпустку за період роботи з 2016 року по 2017 рік на 14 календарних днів з 16 по 29 

листопада 2017 року включно. 

2. Виплатити селищному голові у встановленому законодавством порядку матеріальну 

допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

3. На період щорічної основної відпустки селищного голови виконання обов’язків  

покласти на секретаря селищної ради (виконкому) Лагоду Людмилу Василівну.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1100-24/VII 




